АО «О1 Пропертиз Финанс»
ОГРН: 1097746593394
125047, Москва, ул. Лесная, д. 5, этаж 1.
Тел. + 7 (495) 788-55-75
ИНН 7722696870
КПП 771001001
http://o1properties-finance.ru

Москва

              31 декабря 2017 года

Приказ № _____

Об утверждении учетной политики для целей
бухгалтерского и налогового учета

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Налогового кодекса РФ, частью второй Налогового

кодекса РФ, Федеральным законом от 06.12.2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
Положением по ведению бухгалтерского учета и отчетности в РФ, утвержденным приказом Минфина
РФ  от 29.07.98 №34н, Положением по бухгалтерскому учету «Учетная политика предприятия» (ПБУ
1/2008), утвержденным приказом Минфина РФ от 06.10.2008 N 106 н, иными нормативными актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать в АО «О1 Пропертиз Финанс» действие учетных политик для

целей бухгалтерского и налогового учета, утвержденных приказом ЗАО «О1
Пропертиз Финанс» от 31.12.2013 б/н  на 2017 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                  Н. Г. Калашников

http://o1properties-finance.ru/
consultantplus://offline/ref=F4EA1B019CABD32EF7EEBC7D618ECEC4FE7FBACD04781638A2ACC5AA08C9tFL

	HCO-Приказ об Учетной политике О1 Пропертиз Финанс 2017 продление.pdf
	Приказ о внесении изменений с 2016г..pdf
	Приказ о продлении на 2016г..pdf
	Приказ _УП_ О1ПФ_2014.pdf